UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU
uAM Zastepca Kanclerza ds. logistyczno-administracyjnych

Pismo:'ZP/1039/U/21 Poznan dnia: 2021-09-Q¥

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg
nieograniczony na “Uslugi sprzatania i utrzymania czystosci w budynkach UAM - przedmiot
zamoéwienia zostal podzielony na 2 cze$ci” — znak sprawy ZP/1039/U/21.

Zamawiajacy, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, dziatajac na podstawie art. 135 ust.
6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zam6wien publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129), udostepnia
ponizej tre$¢ zapytah do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz z
wyjasnieniami:

Pyt. 18:
Jaka jest liczba oséb zatrudnionych oraz przyblizona liczna studentow korzystajacych w budynku
Heliodori Swiecicki przy ul. Grunwaldzkiej 6. Ta informacja jest niezbedna Wykonawcy w celu
oszacowania kosztu srodkéw higienicznych.

Odpowiedz: Liczba oso6b zatrudnionych oraz przyblizona liczna studentéw korzystajacych/
przebywajacych w budynku Heliodori Swiecicki przy ul. Grunwaldzkiej 6 wynosi ok. 2165 0s6b

Pyt. 19:

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ zmiany tresci umowy spowodowanej koniecznosciag
waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczegdlnosci Wykonawca prosi o potwierdzenie
czy bedzie stanowi¢ podstawe do ztozenia wniosku o zmiane wynagrodzenia wystapienie okolicznosci
niezaleznych od Wykonawcy, w tym wynikajacych z decyzji organdw wiadzy publicznej, okreslonych
w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego
wynagrodzenia za prace/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia
spotecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych
planéw kapitatowych, zmiany ceny materiatow lub kosztow zwigzanych z realizacja zaméwienia)?

Odpowiedz: Zmiany wysokosci wynagrodzenia naleznego Wykonawcy zostaly przewidziane
w § 8 Projektowanych postanowien umowy (zalacznik nr 8 do SWZ).

Pyt. 20:

Czy Zamawiajacy dopuszcza podwykonawstwa w obszarze cato$ci przedmiotowego postepowania?
Odpowiedz: Tak, zgodnie z postanowieniami art. 462 ustawy Prawo zaméwien publicznych.
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